
  Posudek jiného projektu

Personální správa nemocnice

Úvod
Projekt který jsme měli pozusovat se jmenuje Personální správa nemocnice. Hodnocení bylo 

provedeno na zákládě požadavků z předmětu Softwarové inženýrství.

Projekt
Cílem projektu je vytvořit jednoduchou aplikaci pro správu lidí
pohybujících se na půdě nemocnice, nebo v jejím blízkém okolí. Tato
problematika ale nemůže obsáhnout pouze personální část nemocnice,
protože s pohybem a prací lidí v nemocnici jsou spojeny i další její části.
Konkrétně je nutno zahrnout i alespoň částečnou správu budov a majetku,
majetkem jsou myšlena hlavně lůžka. Nemocnice si od tohoto softwaru
slibuje zjednodušení celkové správy nemocnice a to zejména : Usnadnění
práce s jejímy zaměstnanci, celkový přehled o přijmutých a propuštěných
pacientech, okamžitý přehled o volných lůžkách na pokojích v jednotlivých
odděleních nemocnice a s tím snadnější přípravu lůžka pro nového /
přesunutého pacienta.

Úvodní studie
• Deklarace záměru

Stručně a výstižne popisuje charakteristické vlastnosti navrhovaného systému. 
Bez výhrad

• Vize projektu
Text je napsán srozumitelně, je jasné o co jde
Chybí zde slovník pojmů

• Katalog požadavků
číslování požadavků se mi zdá zbytečně složité 
Bez výhrad

• Domain model
Chybí

• Byznys analýza 
Chybí

Závěr
Zasadní vadou projektu je chybějící byznys analýza a byznys model.


